
Gültig ab 23.Oktober 21:48 Uhr bis 02.November 2020 00:24 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Wien Liesing - Mödling

Zugnummer 29195 29215 29235 29255 29275 29295 29315 29329 29335 29355 29373 29395 29415 29435 29475 29495 29515 29535 29555
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 48.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 54.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 01.9 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 09.9 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14

Montag - Freitag

abWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Liesing Bahnhof &
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Brunn/Geb. Winzerhaus

anMödling Bahnhof &

Zugnummer 29575 29595 29615 29635 29655 29675 29695 29715 29735 29755 29775 29809 29849 29889 29929
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2

55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 48.20 48.21 48.22 48.23
01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 54.20 54.21 54.22 54.23
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 01.21 01.22 01.23 01.0
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 09.21 09.22 09.23 09.0

Montag - Freitag

abWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Liesing Bahnhof &
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Brunn/Geb. Winzerhaus

anMödling Bahnhof &

Zugnummer 29183 29195 29215 29235 29253 29275 29295 29315 29329 29355 29375 29395 29415 29435 29475 29495 29515 29535 29555
Anmerkungen 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

05.5 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 48.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
11.5 31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 54.8 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
18.5 38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 01.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
26.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 09.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14

Samstag

abWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Liesing Bahnhof &
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Brunn/Geb. Winzerhaus

anMödling Bahnhof &

Zugnummer 29575 29595 29615 29635 29653 29675 29695 29715 29733 29755 29775 29809 29849 29889 29929
Anmerkungen 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 48.20 48.21 48.22 48.23
01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 54.20 54.21 54.22 54.23
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 01.21 01.22 01.23 01.0
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 09.21 09.22 09.23 09.0

Samstag

abWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Liesing Bahnhof &
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Brunn/Geb. Winzerhaus

anMödling Bahnhof &

Zugnummer 29133 29183 29195 29215 29235 29255 29275 29295 29315 29329 29355 29375 29395 29415 29435 29475 29495 29515 29535
Anmerkungen 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

50.3
57.3
03.4
08.4 05.5 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 48.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.12 55.12 25.13 55.13
14.4 11.5 31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 54.8 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 31.12 01.13 31.13 01.14
21.4 18.5 38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 01.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 38.12 08.13 38.13 08.14
29.4 26.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 09.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 46.12 16.13 46.13 16.14

Sonn-/Feiertag

abWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Liesing Bahnhof &
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Brunn/Geb. Winzerhaus

anMödling Bahnhof &

Zugnummer 29555 29575 29595 29615 29635 29653 29675 29695 29715 29733 29755 29775 29809 29849 29889 29929
Anmerkungen 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 48.20 48.21 48.22 48.23
31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 54.20 54.21 54.22 54.23
38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 01.21 01.22 01.23 01.0
46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 09.21 09.22 09.23 09.0

Sonn-/Feiertag

abWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Liesing Bahnhof &
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Brunn/Geb. Winzerhaus

anMödling Bahnhof &

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag, von 27.Oktober bis 30.Oktober 2020
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag, von 23.Oktober bis 30.Oktober 2020
4 Samstag von 24.Oktober bis 31.Oktober 2020
5 Sonntag, 1. November 2020
6 Sonn-und Feiertag, von 25.Oktober bis 01.November 2020

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich!
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

 09.09.2020 07:31:31 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 23.Oktober 21:48 Uhr bis 02.November 2020 00:24 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Mödling - Wien Liesing

Zugnummer 29014 24216 23234 23256 23276 29296 23316 29336 22354 22374 21394 22414 22434 22454 22474 22494 22514 22534 21554
Anmerkungen 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

03.0 06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13
11.0 14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13
18.0 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13
24.0 27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13

Montag - Freitag

abMödling Bahnhof &
Brunn/Geb. Kirche
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Wien Liesing Bahnhof &
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße

anWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &

Zugnummer 22574 21594 22614 21634 22654 22674 22694 21714 22734 21754 22774 21794 22814 22834 22854 22874 22894 22934
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 50.22
11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 58.22
18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 05.23
24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 11.23

Montag - Freitag

abMödling Bahnhof &
Brunn/Geb. Kirche
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Wien Liesing Bahnhof &
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße

anWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &

Zugnummer 29014 24216 23234 23256 23276 29296 23316 29336 22354 22374 21394 22414 22434 22454 22474 22494 22514 22534 21554
Anmerkungen 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

03.0 06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13
11.0 14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13
18.0 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13
24.0 27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13

Samstag

abMödling Bahnhof &
Brunn/Geb. Kirche
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Wien Liesing Bahnhof &
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße

anWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &

Zugnummer 22574 21594 22614 21634 22654 22674 22694 21714 22734 21754 22774 21794 22814 22834 22854 22874 22894 22934
Anmerkungen 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 50.22
11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 58.22
18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 05.23
24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 11.23

Samstag

abMödling Bahnhof &
Brunn/Geb. Kirche
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Wien Liesing Bahnhof &
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße

anWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &

Zugnummer 29014 29180 24216 23234 23256 23276 29296 23316 29336 22354 22374 21394 22414 22434 22454 22474 22494 22514 22534
Anmerkungen 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

03.0 16.4 06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13
11.0 24.4 14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13
18.0 31.4 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13
24.0 37.4 27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13

42.4
48.4
53.4

Sonn-/Feiertag

abMödling Bahnhof &
Brunn/Geb. Kirche
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Wien Liesing Bahnhof &
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße

anWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &

Zugnummer 21554 22574 21594 22614 21634 22654 22674 22694 21714 22734 21754 22774 21794 22814 22834 22854 22874 22894 22934
Anmerkungen 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 50.22
41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 58.22
48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 05.23
54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 11.23

Sonn-/Feiertag

abMödling Bahnhof &
Brunn/Geb. Kirche
Perchtoldsdorf Bahnhst (Salitergasse) &
Wien Liesing Bahnhof &
Wien Atzgersdorf Bahnhst (Gatterederstraße Nr.28)
Wien Breitenfurter Straße/Altmannsdorfer Straße

anWien Dörfelstraße (Meidling Bahnhof) % &

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag, von 27.Oktober bis 30.Oktober 2020
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag, von 23.Oktober bis 30.Oktober 2020
3 Montag bis Freitag, wenn Werktag, von 27.Oktober bis 02.November 2020
4 Samstag von 24.Oktober bis 31.Oktober 2020
5 Sonntag, 1. November 2020
6 Sonn-und Feiertag, von 25.Oktober bis 01.November 2020

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich!
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

 09.09.2020 07:31:31 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH


